
  

Dipartimento di Architettura                          Scuola Politecnica e delle Scienze di Base  |  Università degli Studi di Napoli Federico II 
 

 
 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 51/2017/UCLP/A del 22/11/2017 

IL DIRETTORE 

VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n° 240, in particolare l’art. 22, che disciplina gli assegni per lo 

svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca per lo svolgimento di attività di 

ricerca emanato con D.R. n. 239 del 24/01/2017; 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 44/2017/UCLP/A del 23/10/2017 esecutivo della delibera del 

Consiglio di Dipartimento del 20/07/2017 che autorizzava la pubblicazione del bando di concorso, 

per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, dal 

titolo: “L’economia circolare per la rigenerazione delle città metropolitane portuali: strategie, 

modelli di governance/finanziamenti/business e strumenti valutativi” (concorso cod. rif. 

DiARC/4/2017), Responsabile Scientifico Prof. Luigi Fusco Girard 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice è cosi costituita: 

Membri effettivi: Prof. Biggiero Luigi (Dipartimento di Ingegneria civile, edile e ambientale), Prof.ssa 

Maria Cerreta e Prof. Pasquale De Toro (Dipartimento di Architettura). 

Membri Supplenti: Prof.ssa Francesca Pagliara (Dipartimento di Ingegneria civile, edile e 

ambientale), Prof.ssa Francesca Ferretti (Dipartimento di Architettura). 

La Commissione si riunirà in data 28/11/2017 alle ore 15.00 per la valutazione dei titoli ed in data 

30/11/2017 alle ore 15.00 per il colloquio. 

                 Il Direttore   

 Prof. Mario Rosario Losasso 


